Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Cường

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số: /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày 25 tháng 02 năm 2025

V/v thống nhất dự thảo Kế

hoạch phối hợp tổ chức giao

hữu giải Bóng đá nam 5

người nhân “Ngày hội Biên

phòng toàn dân” năm 2025

Kính gửi: Đồn Biên phòng cửa khẩu Cảng Sa Kỳ.

Căn cứ Công văn số 199/CV-ĐBP ngày 20/02/2025 của Đồn Biên phòng

cửa khẩu Cảng Sa Kỳ về việc tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch tổ chức giao

hữu giải Bóng đá nam 5 người nhân “Ngày hội Biên phòng toàn dân” năm 2025

(có văn bản kèm theo); UBND xã Tịnh Khê có ý kiến như sau:

Thống nhất dự thảo Kế hoạch phối hợp tổ chức giao hữu giải Bóng đá nam

5 người nhân “Ngày hội Biên phòng toàn dân” năm 2025 giữa Đồn Biên phòng

cửa khẩu Cảng Sa Kỳ với UBND các xã: An Phú, Tịnh Khê, Tịnh Kỳ vào ngày

03/3/2025.

UBND xã Tịnh Khê phúc đáp để Đồn Biên phòng cửa khẩu Cảng Sa Kỳ

biết, tổng hợp./.

		2025-02-25T14:36:15+0700

		2025-02-25T14:36:15+0700